;

I' vi priego c' un poco
Prestiate lo 'ntelletto agli amorosi
Versi, li quali sospinto conposi,
Forse da disiosi

Voler troppo 'nfiammato : o se '1 mio fioco

Cantar s' imvischa nel proferer broco,

O troppo h chiaro o roco,

Amendatel' accii che ben niposi.

Se in s^ fructo, o forse alcun dilecto

Porgesse a vo' lector, ringratiate

Colei, la cui biltate

Questo mi mosse affar come subgiecto.
E perche voi costei me' conosciate,

Ella somigli' amor nel su' aspecto,
Tanto c' alcun difecto

Non v' k a chi gia '1 vide altre fiate

;

E r un deir altro si gode di loro

Ond' io lieto dimoro.
Rendete allei il meritato alloro,

E pill non die' omai,
Perche decto mi par aver assai.
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THE WILL OF GIOVANNI BOCCACCIO

IN
Dei nomine amen. Anno Domini millesimo tre-

centesimo septuagesimo quarto, indictione duodecima,

secundum cursum et consuetudinem Florentise. Tempore
domini Gregorii, divina providentia Pape XI, die vigesimo

octavo mensis augusti. Actum Florentise in ecclesia et

populo Sanctse Felicitatis, presentibus testibus Pazino Alessandri

De Bardis populi Sanctae Mariae supra Arnum de Florentia,

Angelo Niccoli dicti populi Sanctaa Felicitatis, Andrea Biancardi,

Orlandino Jacobi, Burando Ugolini, Francisco Tomasi, omnibus

dicti populi Sanctae Felicitatis, et Brunellacio Bianchini de

Certaldo, comitatus Florentiae, ad infrascripta vocatis et rogatis

et ab infrascripto testatore suo proprio hore [sic] habitis et rogatis

et aliis suprascriptis.

Cum nil sit certius morte et incertius ora mortis et actestante

veritate, vigilare sit opus, cum diem ignoremus et horam qua

qua [sic] homo sit moriturus idcircho venerabilis et egregius vir

dominus Johannes olim Boccacii de Certaldo Vallis Elsae,

comitatus Florentiae, sanus mente, corpore et intellectu, suorum

bonorum dispositionis per presens nuncupativum testamentum

sine scriptis in hunc modum facere procuravit.

In primis quidem recomendavit animam suam Deo omni-

potenti et beatae Mariae semper Virgini gloriosae et sepulturam

sui corporis si eum mori contigerit in civitate Florentiae elegit in

ecclesia Fratrum Sancti Spiritus Ordinis heremitarum Sancti

Augustini de Florentia, in eo loco ubi videbitur magistro Martino

in sacra theologia, venerabili Magistro dicti Ordinis. Si autem

mori contigerit in castro Certaldi, judicavit corpus suum sepelliri

in ecclesia Sancti Jacobi de Certaldo, in ea parte ubi videbitur

actinentibus et vicinis suis.

35°
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Item reliquit ecclesiae Sanctas Reparate de Florentia soldos